
Unser Team

Klaus-Ingolf Kornfeld-Thieme
Geschäftsführer
Tel.: 05331-90098-130
Fax: 05331-90098-2130
Mobil: 0171-8118703
E-Mail: kornfeld-thieme@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen

Thomas Franke
inflations- und krisensichere Kapitalanlagen
Tel.: 05331-90098-170
Fax: 05331-90098-2170
Mobil: 0170-5180236
E-Mail: thomas.franke@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen
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https://www.ktf-finanzcenter.de/?mitarbeiter=thomas-franke&vcf=1


Nicolas Zdobinski
Baufinanzierungen
Tel.: 05341-2269437
Fax: 05341-876228
Mobil: 0172-6056669
E-Mail: nicolas.zdobinski@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen

Johann Fuhr
angestellter Mitarbeiter
Tel.: 05331-90098-180
Fax: 05331-90098-2180
Mobil: 0171-1481934
E-Mail: johann.fuhr@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen
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Sven Nielebock
selbständiger Mitarbeiter
Tel.: 05331-90098-110
Fax: 05331-90098-2130
Mobil: 0163-330 19 67
E-Mail: sven.nielebock@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen

Marc Bajorat
selbständiger Mitarbeiter
Tel.: 05331-900-98-145
Fax: 05331-900-98-2130
Mobil: 0175-3433867
E-Mail: marc.bajorat@ktf-finanzcenter.de

VCF herunterladen
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